

Incoming Norway

Dokument med informasjon om forsikringsprodukt



Selskap: Gouda Reiseforsikring, del av Gjensidige Forsikring ASA

Produkt: 683

Med dette produktarket får du en oversikt over dekningene i vår forsikring. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din forsikringspolise og forsikringsvilkår som hører til som avgjør den endelige avtalen med oss. Vilkårene for din forsikring finner du på www.gouda.no.

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen dekker utenlandske statsborgere under 70 år, som ikke er dekket av norsk folketrygd under deres opphold i Norge. Norske statsborgere som ikke er medlem av norsk folketrygd med fulle rettigheter kan også tegne forsikringen.



Hva dekker forsikringen?

- ✓ Medisinske behandlingsutgifter
- ✓ Sykehusutgifter
- ✓ Fysioterapeut og kiropraktor
- ✓ Medisinsk hjemtransport ved ulykke/sykdom
- ✓ Hjemtransport ved dødsfall
- ✓ Akutt tannlegebehandling
- ✓ Ambulansetransport fra sykdoms-/ulykkesstedet til behandlingsstedet
- ✓ Privatansvarsforsikring

innenfor 24 timer fra skadetidspunkt
ikke har medført sykehusinnleggelse



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Behandling av eksisterende sykdommer, lidelser som innenfor de 6 foregående månedene før avreise til Norge har medført: sykehusinnleggelse, konsultasjon/behandling av lege eller annen behandler, som ikke er kontrollbesøk eller endret medisinerings.
- ✗ Krav som oppstår som følge av forsikringstakerens uaktsomhet, under selvforskyldt beruselse, under påvirkning av narkotika, medisin, med mindre det kan sannsynliggjøres at skaden ikke har forbindelse med dette.
- ✗ Kosmetiske inngrep eller komplikasjoner i forhold til et kosmetisk inngrep som ikke er en direkte følge av en ulykkesskade som



Er det noen begrensninger på dekning?

- ! Medisinske utgifter og hjemtransport er begrenset til maksimalt kr 300.000
- ! Tannlegeutgifter dekkes med 50% inntil maksimalt kr 2.500
- ! Fysioterapeut og kiropraktor er begrenset til maksimalt kr 5.000
- ! Tannlegeutgifter dekkes med 50% inntil maksimalt kr 2.500



Hvor er jeg dekket?

- ✓ Norge
- ✓ Schengen området inntil 45 dager per reise



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Du skal kontrollere at opplysningene i forsikringsbeviset er korrekte.
- Ved et skadetilfelle skal du alltid kontakte oss snarest mulig.
- Du er forpliktet til å fremskaffe- og gi de opplysninger som er nødvendige for at vi kan avgjøre om skaden kan dekkes.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringspremien skal betales før forsikringen trer i kraft ellers i henhold til forfallsdato. Du betaler forsikringen med bankoverføring, kredittkort eller faktura.



Når starter og avslutter forsikringen?

Forsikringen trer i kraft fra tegningsdato og frem til utreisen fra Norge påbegynnes.



Hvordan avslutter jeg avtalen?

- Du kan si opp incoming-forsikringen om forsikringsbehovet faller bort, dersom særlige grunner taler for det eller om du ønsker å flytte forsikringen til et annet selskap. Restpremie vil da bli tilbakebetalt.
- Om forsikringen ikke er trådt i kraft og vi mottar oppsigelse før oppstartdato, refunderes full premie.
- Ved «fjernsalg» er angrefristen 14 dager etter kjøpsdato og du kan ikke angre kjøpet etter at angrefristen har utløpt.
- Kontakt Gouda om du ønsker å avslutte forsikringen eller om du ønsker å benytte deg av angrefristen.